

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง สายทางจากโรงเรียนช้างเผือกวิทยาคม-บ้านแดง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	132.000	349.26	46,102.32	1.3624	475.83	62,809.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง สายทางจากโรงเรียนช้างเผือกวิทยาคม-บ้านแดง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,640.000	388.24	1,024,953.60	1.3624	528.93	1,396,396.78
3	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	201.60	7,257.60	1.3624	274.65	9,887.75
4	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	258.000	157.63	40,668.54	1.3624	214.75	55,406.81
5	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	440.000	60.56	26,646.40	1.3624	82.50	36,303.05
	1.2.2 ลูกตั้งไหล่ทาง 1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สุชาติ รัตนศรี

19 สิงหาคม 2569 14:07:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง สายทางจากโรงเรียนช้างเผือกวิทยาคม-บ้านแดง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	66.000	232.36	15,335.76	1.3624	316.56	20,893.43
7	1.2.2.2 ป้ายโครงการ 1.2.2.2.1 ป้ายหลักโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
8	1.2.2.2.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3624	2,043.60	2,043.60
รวมราคากลาง								1,588,509.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง สายทางจากโรงเรียนช้างเผือกวิทยาคม-บ้านแดง หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก

สุชาติ รัตนศรี

(สุชาติ รัตนศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุกดา นันทะเสนา

(มุกดา นันทะเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรติพงษ์ หงษ์ศรี

(สุรติพงษ์ หงษ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ รัตนศรี

19 สิงหาคม 2569